
Pagina 1 di 1 

 

pd \\SRVSEGRE\archivio\FORMAZIONE\rete ambito 9\FONDI 20202021\TRAMA E ORDITO\CONTABILE\determina.doc  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 
25030 Rudiano - Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017 - C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 

email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.edu.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 

 
Prot.7079                       Rudiano, 21/07/2021 
CUP H23D21000910001 

 
Determina dirigenziale con contestuale impegno di  spesa 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il progetto P4.1 “Formazione del personale” inserito nel programma annuale 2021; 
VISTA la nota MIUR prot. 3782 del 28/01/2021 di assegnazione delle risorse finanziarie 

per l’a.s. 2020/2021 
 
TENUTO CONTO       delle priorità formative stabilite dalla rete di ambito 9 della Lombardia 

  
VISTO  l’avviso di selezione prot. 5920 del 07/07/2021  
 
VISTA  le candidature pervenute e il verbale di valutazione delle stesse prot..7068 del 

21/07/2021; 
 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

CONSAPEVOLE  delle responsabilità e delle sanzioni penali previste dall’art.76 DPR 28/12/2000 n.455 
e s.m.i. in caso di false attestazioni e di dichiarazioni mendaci, sotto la propria 
responsabilità  

DETERMINA 
 

1) di procedere all’affidamento come esperti formatori interni per la conduzione e progettazione congiunta 
del corso di formazione “TRAMA ED ORDITO: PRGETTAZIONE E VALUTAZIONE ai seguenti docenti in 
servizio presso questo istituto: 

 FAVA ALESSANDRA  (FVALSN76D52I437S) per: 
n.19 ore di formazione in aula (in presenza o virtuale se non sarà possibile la presenza in base all’evolversi 
della situazione epidemiologica) 

 FACCHETTI MARIAROSA  (FCCMRS60T46C618N) per: 
n.19 ore di formazione in aula (in presenza o virtuale se non sarà possibile la presenza in base all’evolversi 
della situazione epidemiologica 
ore totali del corso 38 
2) verrà stipulato incarico  
3) di impegnare la somma totale (comprensiva di irpef ed irap) pari ad euro 1.7036,62 al progetto “P4.1 
“Formazione del personale” Programma annuale 2021; 
4) di autorizzare l’emissione del  pagamento in favore del sopracitato personale a conclusione della attività e 
previa presentazione di elenco firme di presenza e report sull’attività svolta. 
 
 
 
 

                                              Il dirigente scolastico 
                                                                                 (Sibilia dott.ssa Letizia Elena) 

       (documento firmato digitalmente ai sensi del codice  
                                           dell’Amministrazione digitale  e norme ad esso connesse) 

 


